UNIVERSITETI POLIS sh.p.k

(Vlerat jané né Leké)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Shpenzime té personelit

1) Paga dhe shpérblime
2) Shpenzime té sigurimeve
shogérore/shéndetésore)

Léndé té para, materiale dhe
shpenzime

1 Lénda e paré dhe materiale té
konsumueshme

2) Teé tjera shpenzime

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera té shfrytézimit
Shpenzime financiare

1) Shpenzime interesi dhe shpenzime
té ngjashme

2) Shpenzime té tjera financiare

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi
fitimin
2) Shpenzimi aktuali tatimit té shtyré

Fitimi/humbja e vitit

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

Shénim  mé 31 dhjetor 2015 mé 31 dhjetor 2014
21 161,765,507 174,634,677
22 17,779,002 11,945,679
23 (113,973,920) (101,041,464)

(101,536,431) (89,831,121)

(12,437,489) (11,210,343)

(76,736,831) (75,962,046)

24 (76,736,831) (75,962,046)
25 (9,555,657) (9,471,761)
26 (6,743,845) (1,907,616)
27 (255,785) (656,822)
(832,281) (482,299)

576,496 (174,523)

(27,721,529) (2,459,353)

- (469,685)

28 - (469,685)
(27,721,529) (2,929,038)

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 20, té cilat
jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.
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